
UCHWAŁA NR XI/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w rejonie Jeziora Jarosławskiego – część zachodnia w gminie Książ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zmianami) Rada Miejska 
w Książu Wlkp. uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w rejonie Jeziora Jarosławskiego – część zachodnia w gminie Książ Wlkp, obejmującego 
obszar zlokalizowany w części obrębów Jarosławki i Konarzyce.

2. Granice terenu objętego planem zostały określone na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Przedmiotem opracowania są tereny określone w § 1, dla których ustalone zostaną zasady 
zagospodarowania i zabudowy, z uwzględnieniem funkcji terenów zabudowy rekreacji indywidualnej, 
terenów usług turystyki, terenów zabudowy zagrodowej, terenów rolniczych, leśnych i wód.

2. Zakres ustaleń planu obejmuje problematykę określoną w art. 15 ust. 2 oraz w zależności od 
potrzeb także problematykę określoną w art. 15 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

§ 3. Dopuszcza się uchwalanie planu w częściach dla wybranych terenów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CC726DF3-20FF-4378-9A29-60A1FEDA49CC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/62/2015 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 14 września 2015 r. 

Id: CC726DF3-20FF-4378-9A29-60A1FEDA49CC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XI/ 62/2015 Rady Miejskiej z dnia 14 września 2015 r.

Na powyższym terenie obowiązuje miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego

terenu położonego w rejonie Jeziora Jarosławskiego – część zachodnia w gminie Książ Wlkp.

zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej w Książ Wlkp. Nr X/44/2015 (Dziennik Urzędowy woj.

Wielkopolskiego poz. 4432 z 10 lipca 2015 r.).

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne z uwagi na konieczność doprecyzowania zasad

kształtowania zabudowy o których mowa w art. 15 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zmianami) na

terenach usług sportu i rekreacji oznaczonych symbolem ,,US” oraz weryfikacji zasad podziału

nieruchomości określonych w ww. obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego .

Biorąc powyższe pod uwagę, uznaje się podjęcie uchwały za celowe.

Id: CC726DF3-20FF-4378-9A29-60A1FEDA49CC. Uchwalony Strona 1




